Okładzina zderzaka przedniego - miejscowe złuszczenia powłoki lakierowej pod prawym reflektorem i pod lewym

światłem p/mgłowym

5. Dach - punktowe wgniecenie w cześci środkowej z lewej strony

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

13600 PLN  

(słownie: trzynaście tysięcy sześćset złotych)
w tym VAT (23,0%) 2543,09 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na VIII-
2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.